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Turizmcilere tezsiz yüksek lisans fırsatı 
Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından uygulamaya konulan "Konaklama İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans Progra
mı" sayesinde, öğrenciler internet aracılığı ile zaman kaybetmeden bilgisayar başında öğrenim görebilecekler. 

S
osyal Bilimler Enstitüsü tara
fından hayata geçirilen Konak
lama İşletmeciliği Tezsiz Yük

sek Lisans Programı uzaktan eğitim 
sistemiyle ve online olarak yürütüle
cek. Üç dönemden oluşan program, 
turizm ve otel işletmeciliği mezunla
rının ya da başka bir alandan mezun 
olup da turizm sektöründe 3 yıldır 

,-. yönetici konumunda çalışanların ken
dilerini geliştirmeleri ve çalıştıkları 
zaman dışında da öğrenim görebilme

lerini amaçlıyor. 
İkinci öğretim olarak yürütülecek 

olan programa başvurularda, Turizm 
ve Otel İşletmeciliği Yüksekokulu 
mezunu olmak veya diğer fakülte ve 
yüksekokullardan mezun olup üç yıl 

turizm sektöründe çalışmış ya da çalı
şıyor olma koşulu araruyor. KPDS, 
ÜDS, TOEFL, IELTS sınavlarından 
alman yabancı dil puanının yüzde 
20'si, lisans ortalamasının yüzde 30'u, 
başvurulan programın puan türünde 
en az 45 olmak kaydıyla LES'in yüz
de 50'si ve bu yüzdelerin toplamından 
en az 55 puan alan 30 kişi, başarı sı
rası ile programa kabul edilecek. 
Programın başvurulan 6-24 Eylül, 
kayıtlan ise 27-30 Eylül tarihleri ara
sında gerçekleşek. 

Devamı 3'te 

419 öğrenci hazırlık 
sınıfı okumayacak 

16-18 Eylül tarihleri arasında 

yapılan Yabancı Dil Yeterli

lik Sınavı 'na yandal ile ikinci 

anadal öğrencileri, üniversite içi 

ve dışı yatay geçiş yapan öğren

ciler, Anadolu Üniversitesi'ne 

ilk kez kayıt yaptıran öğrenci

lerle hazırlık sınıfında başarısız 

olan öğrenciler katıldı. 

İki a. amalı olarak gerçekleş
tirilen sınava 3 bin 621 öğrenci-

nin girmesi beklenirken, sına

vın birinci aşamasına 2 bin 45 

öğrenci girdi. Bu sınavı geçen 

502 öğrenci ise ikinci aşaması

navına katılmaya hak kazandı. 

2. Aşama sınavı sonunda öğren

cilerin 419'u doğrudan fakülte

lerine, 83 öğrencı de hazırlık M

nıfına kayıt yaptırdı Böylece 

bu yıl hazırlık okuyacak öğren• 

ci sayısı 1927 oldu. 
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Çocuk 
halkdansları 

topluluğuna 

başvurular 

başladı 

A nadolu Üniversitesi Halk 
Bilim Araştırmaları Merke

zi Çocuk Halkdanslan Toplulu
ğu için başvurular 15 Eylül Çar
şamba günü başladı. Altıncı ku

ruluş yılıııı yaşayan topluluğa 9-
12 yaşları arasındaki çocuklar 
başvurabilecek. 1 Ekim Cuma 
gününe kadar Halkbilim Araş
tırmaları Merkezi'nde devam 
edecek olan başvurular sonra

sında toplulukta dans etmeye 
hak kazanan çocuklar 3 Ekim 
günü yapılacak seçmelerde be
lirlenecek. Başvurular hakkında 

ayrıntılı bilgi almak isteyenler 
3350580-6121 numaları telefonu 
arayabilirler. 

Pembe KARA 

Kardeş okulda eğitim başladı 
A nadolu Üniversitesi'nin, kardeş okul 

olarak tüm onanın çalışmalarını üst
lendiği İsmet Paşa İlköğretim Okulu'nda 

_ 2004-2005 eğitim öğretim yılı, gerçek
leştirilen bir törenle başladı. Maddi ye
tersizlikler yüzünden çok zor şartlar al
tında eğitim verilen okulun sıralarından, 
dolaplanna, tuvaletlerinden çatısına ka

dar tüm onanın işlemleri ve eğitim ge
reçleri Anadolu Üniversitesi tarafından 
karşılandı. ismet Paşa İlköğretim Oku
lu 'nda, 13 Eylül Pazartesi günü gerçekle
şen açılış törenine Eskişehir Valisi Kadir 
Çalışıcı ile Rektör Prof. Dr. Engin Ataç 
da katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Mar
şı 'nın ardından öğrenciler hazırladıkları 

halk oyunları gösterisini sundu. 

Anadolu Üniversite i'nin "Kardeş Okul Proje i" kapsa
mında, onarımı ile eksik gereçlerinin giderilmesini üsllen
diği ismet Paşa ilköğretim Okulu 'nda yeni eğilim-öğretim 
yılı düzenlenen törenle başladı. Törende, Eskişehir Vali
si Kadir Çalışıcı, Anadolu Üniversite i'nin katkılarından 
dolayı Rektör Prof. Dr. Engin 4taç'a bir plaket verdi. 

Törende konuşan Eskişehir Valisi Ka
dir Çalışıcı, eğitimin ailelerimizin, ço
cuklarımızın, geleceğimizin teminatı ol
duğunu söyledi. Millet olarak koca bir 
imparatorluğu eğitimsizlikten, bilgisiz

lik, teknik eğitim yoksunluğundan dolayı 
yitirdiğimizi belirten Çalışıcı, "Bu yüz
den Atatürk'ün nesli ne zorluklar çektı, 
oluk oluk kanlar döktü. Gelecek nesiller 
kan dökmesin diye şimdiki nesillerin ter 
dökmesı gerekir" dedi. 

Devamı 2'de 
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Anadolu' da yok böyle festival 
Yıllardır İstanbul, Ankara ve İzmir ile sınırlı olan uluslararası sanaL 
festivallerinin Anadolu'daki öncülüğünü üstlenen Uluslararası Eskişe
hir Festivali, bu yıl 2-1 O Ekim günlerinde sanatseverlerle buluşacak. 

film gösterimleri yer alıyor. 

Etkinliklerin büyük çoğunluğuna 

Üniversitemiz ev sahipliği yapacak. 
Yunusemre Kampusü Spor Salonu, 

AKM Büyük Salon ve Sinema Anado-

B
u yıl onuncusu gerçekleştirile

cek olan Uluslararası Eskişehir 
Festivali, 15 Eylül günü Hayal 

Kahvesi ' nde düzenlenen basın toplan

tısıyla tanıtıldı. Zeytinoğlu Vakfı ve 

Eskişehir Kentsel Gelişim Vakfı işbir
liği ile düzenlenen festival , her yıl ol

duğu gibi bu yıl da, müzik, dans, sine

ma ve tiyatro gibi sanat dallarında yer

li ve yabancı birbirinden ünlü sanatçı

ları Eskişehirlilerle buluşturacak. 

lu' da konserler, gösteriler, tiyatro 

oyunları ve film gösterimleri gerçek

leştirilirken, Büyükşehir Belediyesi ~ 
Sanat Merkezi, atölye çalışmalarına, 

Anadolu'nun gözbebeği 

Basın toplantısında festivalle ilgili 

soruları yamtlayan Eskişehir Büyük

şehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yıl
maz Büyükerşen , böylesine üstün ni

telikli bir festivalin bir Anadolu ken

tinde on yıl boyunca aralıksız olarak 

sürdürülebilmesinin Türkiye için bü

yük önem taşıdığını söyledi. Festival 

için, "Bana göre İstanbul'un ardından 
en büyük ikinci uluslararası festivali

miz" diyen Büyükerşen , bunun da Es

kişehirliler için bir gurur kaynağı ol
duğunu belirtti. İçinde bulunduğumuz 
ekonomik koşullarda böyle bir etkinli

ğin fınanse edilmesinin güçlüklerin

den söz eden Büyükerşen, bunun des

tek veren kuruluşların özverili çalış

maları ile başarılabildiğini kaydetti. 

Sanat kenti Eskişehir 

Festival Düzenleme Komitesi Baş-

kanı ve Zeytinoğlu Vakfı Yönetim Ku

rulu Üyesi Zeynep Zeytinoğlu ise, fes

tivalin temel amacının Eskişehir ' i bir 

kültür ve sanat şehri haline getirmek 

olduğunu söyledi. Festivalde onuncu 

yılına ulaşmış olmanın mutluluğunu 

yaşadığını vurgulayan Zeytinoğlu, 

Festivalin ana çerçevesinin aynı oldu
ğunu belirterek, "Ancak bu yıl, önceki 

yıllara göre, daha sokağa çıkmış bir 
festival olacak" dedi. 

Konuk ülke İtalya 

Fetivalin 2002 yılında başlattığı ko

nuk ülke programı çerçevesinde her 

yıl bir ülke, kültür ve sanatıyla Eskişe

hir'e tanıtılıyor. Bu yılki konuk ülke 

ise İtalya. Ankara İtalyan Kültür Mer

kezi'nin katkılarıyla gerçekleştirilecek 

olan programda I Solisti della Scala ve 

Duo Arcadi di Roma'nm konserleri 

yer alıyor. Aynca festival haftası bo-

yunca Sinema Anadolu'da İtalyan 
filmlerinden örnekler sunulacak. 

Festival'de yok yok 

10. Uluslararası Eskişehir Festivali, 
İstanbul, Ankara, İzmir gibi illerdeki 

benzerlerini aratmayacak bir progra

ma sahip. Festival kapsamında toplam 

19 gösteri, dört atölye çalışması, üç 

sergi, 12 konser, bir dans gösterisi, bir 

müzikli gösteri, beş tiyatro oyunu ve 

Hayal Kahvesi ise bir caz konserine 

ev sahipliği yapacak. 

8 alana 2 bedava 

1 O. Uluslararası Eskişehir Festiva

li 'nin biletleri l 8 Eylül Cumartesi gü

nünden itibaren satışa sunuluyor. Bi

letleri temin edebileceğiniz şehir mer

kezindeki ve SinemaAnadolu'daki gi

şeler, 10.00-18.30 saatleri arasında 

açık olacak. Ayrıca her gösteri için 

gösteri mekanında, etkinlikten bir saat 

önce açılacak olan gişelerden de bile

tinizi alabilirsiniz. 
Bilet fiyatları ise, tam on mil- yon, 

öğrenci beş milyon lira. Yalnızca ço

cuk etkinlikleri için geçerli olan çocuk 

biletleri ise bir milyon lira olarak be

lirlendi. Festival etkinliklerinde 65 yaş 

üstü ve grup bileti alanlar için yüzde 

20'1ik bir indirim uygulanacak. Grup 

indiriminden yararlanmanız için bir 
gösteriye en az on bilet almanız gere

kiyor. 

Kemal TAŞÇ ı OGLU 

Kardeş okulda eğitim başladı 
Baştarafı l'de 

Eğitimin yürütülme işlevinin 

Milli Eğitim Müdürlüğü 'ne ve
rildiğini kaydeden Çalışıcı, "An
cak eğitimi yalnızca Milli Eği
tim Müdürlüğü'ne yüklemek 
yanlıştır, bu görevi hepimiz üst
lenmeliyiz. Kötü durumda olan 
çok fazla okul bulunmakta, o 
okulların hepsinin bakımını eği

tim gereçlerini karşılamaya 

kalksak yaklaşık on yılımızı alır. 
Bu kadar beklemeye tahammü
lümüz yok, biz de valilik olarak 

çok kötü durumda olan okullar 
için kardeş okul projesi başlattık. 
Çok kötü durumda olan İsmet 
Paşa İlköğretim Okulu için, bu 
çağrıya, ülkemizin en büyük ve 
köklü üniversitesi olan Anadolu 
Üniversitesi rektörü Prof. Dr. 
Engin Ataç ses verdi. O'na yli
rekten teşekkür ediyorum ve il
köğretim haftanızı kutluyorum" 
diye konuştu. 

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç 
da konuşmasında İsmet Paşa İl
köğretim Okulu için önce vali
likle bir çalışma yaptıklarını ve 
daha sonra bu okulun Anadolu 

Üniversitesi'ne kardeş okul ola
rak verildiğini söyledi. 

"İnsana yapılan yatırımın en 
önemli yatırım" olduğu düşün
cesinin Anadolu Üniversite
si'nin temel felsefesi olduğunu 
kaydeden Rektör. Prof. Dr. Ataç, 
"Biz burada, Türkiye Cumhuri
yeti 'nin kurucusu Mu. tafa Ke
mal Atatürk'ün silah arkadaşının 

adına yakışır bir biçimde okul 
yaptırmak için harekete geçtik. 
Bundan sonra, laik ve Atatürkçü 
gençler yetiştirecek olan öğret
menlerimize ve daha sonra da 
öğrencilere iş düşüyor. Öğrenci
lerin kendinden sonrakilere te
miz, pırıl pırıl bir okul bırakma
ları gerekiyor. Bu okulun yapım 
ve onarımında emeği geçen Ya
pı İşleri Teknik ve Daire Başka
nı Bülent Ustaoğlu 'na, Mimar 
Ulviye Kızılkaya'ya, Atölyeler 
Müdürü Necmettin Lakeç'e ve 
Hüseyin Kurtuluş'a çok teşek
kür ediyorum" diye konuştu. 

İsmet Paşa İlköğretim Okulu 
Müdürü Yeter Mantar da yaptığı 
konuşmada Prof. Dr. Engin 
Ataç'a seslenerek, "En zor za-

r- - - ·-
Anadolu Haber Sahibi: 

manlarımızda sizin gibi üstatla
rın yanımızda olması, bize des
tek verilmesi, elimizden tutul
ması, bize onur verdiği kadar ce

saşet ve gurur da vermektedir" 
dedi. 

Konuşmaların ardından Vali 
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Kadir Çalışıcı yardımlarından 

ötürü Anadolu Üniversitesi Rek
törü Prof. Dr. Engin Ataç'a bir 
plaket verdi. Tören sonunda, 
Rektör Prof. Dr. Ataç ve Vali Ça

lışıcı okulu gezdiler. 

İsmail İLKSELVİ 
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Hentbol turnuvasında dostluk kazandı 
Bayan hentbol takımımız, Eskişehir Turnu
vası'nda Havelsan'ın ardından ikinci oldu. 

A 
nadolu Üniversitesi Bayan 
Hentbol Takımı, E kişehir Ba
yanlar Hentbol Turnuvasında 

12 Eylül günü başkentin güçlü temsil
cisi Havelsan takımı ile karşılaştı. Tur
nuvada bundan önce oynadıkları iki 
karşılaşmayı da kazanan iki ekibin mü
cadelesi final niteliğindeydi. Son dere
ce dostane bir atmosferde başlayan mü
cadelede ilk iki gol Havelsan'dan geldi. 
Simona skoru 2-1 getiren golü kayde
derek müsabakadaki ilk golümüzü attı. 
Hızlı hücumlarda etkili olan Havelsan 
ilk yanyı 17-12 önde kapattı . 

Ekibimiz ikinci yanda farkı kapat
mak için üstün bir gayret sarfetmesine 
rağmen salondan 36-29 mağlup aynla
rak turnuvayı ikinci olarak tamamladı. 
İkinci yanda sol kanatta görev alan 
genç oyuncumuz Gizem Kurnaz attığı 
güzel goller ile gelecek için umut verdi. 
Maç öncesi yaşanan güzel görüntüler 
müsabakanın sonuna da taşındı. Dostça 
başlayan müsabaka dostça sona erdi. 
Karşılaşmayı takip edenler arasında 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanı 

Ahmet Aybulus ile Anadolu Üniversi
tesi Spor Kulübü Hentbol Branş So
rumlusu ve AÖF Fakülte Sekreteri 
Cengiz Yenipazarlı da vardı. 

Turnuva bitiminde görüştüğümüz 
antrenörümüz Sinan Öner şu değerlen
dirmelerde bulundu: "Turnuva bizim 
açımızdan, iki hafta sonra başlayacak 
lig için iyi bir hazırlık oldu. Yenildiği
miz Havelsan bu yıl şampiyonluğun en 
büyük adayı. Üsküdar Belediyesini 
mağlup etmemiz bizim açımızdan çok 
olumlu bir sonuçtu. Takım olma yolun
da ilerliyoruz. Geçen yılki kadromuz
dan beş oyuncu ayrıldı. Sadece bir 
oyuncu transfer ettik. Yolumuza genç 
sporcular ile devam edeceğiz. Bu yıl bi
zim geçiş yılımız olacak. Ligi ilk üç 
içinde bitirirsek amacımıza ulaşmış 

olacağız. Bu yıl genç oyunculara yatı
rım yaptık, onları kazanmak istiyoruz. 
Tam olarak hazır değiliz daha. Önü
müzde 9 Ekim'de bir Avrupa Kupası 
maçı var. O müsabakaya kadar tam ka
pasiteye ulaşacağız." 

Taner AYYILDIZ 

Turizmcilere tezsiz 
yüksek lisans fırsatı 
Baştarafı l 'de 

Online yoklama sistemi ve e-posta ile ders soruları 

Sektör çalışanlarının zaman sorunları olduğunu ve bu uygulama sayesinde on
line sınıflarda kendilerini geliştirme fırsatı bulacak.lannı belirten Turizm ve Otel 
İşletmecıliği Yüksek.okulu Müdürü Prof. Dr. A. Deniz Güler, programın yül-.sek 
lisansdan hiç bir farkı olmadığını ve katılanların kendini geliştirerek mesleklerin
de günceli yakalayacaklarını söyledi. Öğrencilerin ders saatlerinde bilgisayar ba
şında bulunma zorunlukları olduğunu kaydeden Güler, " Bu programda onlirıe 
yok.lama sistemi mevcut. Öğrencilerin aktarılan bılgileri etkin ve verimli bir bi
cimde kavrayabilmesi için bazı noktalara dikkat etmesi gerekmektedir. Öncelik
le, her dersin birinci ünitelerini görecek olan öğrencilere, e-posta yolu ile, ünite
lerin sonunda işlenen konularla ilgili sorular yollanacak. Bu sorulara doğru cevap 
verenler ikinci üniteye geçebilecek. O ders için tahsis edilmiş saatlerde, öğren
ciler bilgisayar ba~ında bire bir olarak öğrenim görecekler. Bunun dışında öğren
cilerin üniteleri ne kadar süre ile inceledikleri onlara sistemde o dersi veren aka
deınisyen tarafından incelenebilecek" dedi. 

Öğrencilerin bir ara ve bir dönem sonu sınavına Eskişehir'de gireceğini belir
ten Prof. Dr. Güler,·• Birinci sınav başansınm yüzde 20'si, ödevin yü7de 15'i, pro
jenin yüzde 15'i, finalin ise yüzde 50\i başarı notu olarak kabul edilecek. Öğren
ciler, ara sınav ve finalde klasik sisteme göre sınav olacaklar ve sınavlar kapalı 
bir mekanda gerçekle~tirilccek"diye konuştu. 

Programdan yararlanmak isteyenlere. öncelikle Anadolu 
Üniversitesi İnternet sitesinde yer alan "e-konaklama" 

linkine tıklayarak programla ilgili bilgileri ve duyu
nılan dikkatli okumalarını öneren Prof. Dr. A. De
niz Güler, "Katılımcılara kendilerim online sistem
le geliştinne fırsatı sağhyonız. Dolayısıyla bizim 
yarattığımız bu imkandan yararlanmalannı istiyo
ruz. Bize teknik olarak, manevi olarak büyük des
tek veren Rektörümüz Prof. Dr. Engin Ataç'a ve 

rektör yardımcılarımıza. bu projenin başlamasına 
büyük katkısı olan fakültemizin eski müdürü Prof. 

Dr. İlhan Ünlü 'ye, çok teşekkür ederim" dedi. Konak
lama İ~letrneciliğı Tezsız Yüksek Lisans 

Programı hakkında geniş bilgi almak iste
yenler, www. anadolu.edu.tr adresinden 
"e-konaklama programı'' linkini ya da 
oğrudan http:// ekon.anadolu.edu.tr 
dresini tıklayabilirler. 

İsmail İLKSEL Vİ 

Turnuvada bayan hentbolcularımız ikinciliği elde etti. 

t,'', ' 

ı: sinan Öner'e anlamlı plaket 
A nadolu Üniversitesi- Havel

san hentbol karşılaşmasın

dan önce erkekler şöhretler kar
ması bir gösteri maçı yaptılar. 

Daha önceki yıllarda Anadolu 
Üniversitesi, Etispor, Kılıçoğlu 
Toprakspor ve Polisgücü forma
larını ıslatmış eski hentbolcuların 
yer aldığı müsabakada. bayan 
hentbol takımımızın yardımcı 

antrenörü Minke Zaprianov da 
forma giydi. Gri ve Beyaz takım
ların mücadelesinde taraflar kar
şılaşmayı berabere bitirebilmek 
için yoğun bir çaba gösterdiler ve 
karşılaşma 20-20 sona erdi. Mü
sabakada daha önceki yıllarda 

Anadolu Üniversitesi erkek hent
bol takımımızda oynamış olan 
Hasan Bilimli, Mehmet Uygan, 
Murat Kabadayı ile Rıdvan Söğüt 

de fornıa giydi. Karşılaşmanın bi
timinde eski hentbolcular, hent
bola yaptığı katkılardan dolayı 

üniversitemizin bayan hentbol 
takımımızın antrenörü Sinan 
Öner'e bir plaket verdi. 

Futbol takımından 17 yeni transfer 

A nadolu Üniversite i futbol takımımız, güçlü bir 
kadro oluşturmak için transfer döneminde fırtına 

gibi esti. Kadrosunu baştan aşağı yenileyen ekibimiz, 
transfer döneminde 17 futbolcuyu renklerine bağladı. 
Geçen sezonki kadrodan sadece Ali Aydın, Başar De
miröz, Güner Kurtul, Kadir Yanıkkaya, Vasfi Tunçel ve 
Volkan Cetal kadroda tutulurken, takımımız diğer 

oyuncularıyla ise yollarım ayırdı. 
Transfer edilen oyuncular arasında, daha önceki yıl

larda profesyonel liglerde top koştunnuş oyunculann 
çokluğu dikkat çekiciydi. Transfer döneminde alınan 
futbolculann isimleri ve geldikleri takımlar şöyle: Banş 
Ceylan, Onur Töre, Özkan Avcı, Vural Koca (Esk. De-

mirspor), Bülent Coşkunoğlu, Tank Öztekin (Bozü
yük.spor), Candaş Çiftçi (Uşakspor), Erhan Uslu, Er
man Akgün, Yunus Çal (Esk. Şekerspor), Gürbüz Boz
çal (Hanspor), Hasan Sıtkı (Eskişehirspor Altyapı), İs

mail Şora (Esk. Köy Hizmetleri por), Murat İp (Esk. 
DSİ Bentspor), Özgür Gedik (Fatihspor), Özgür Üner 
(Burdurspor ve Özkan Kılıçarslan (Çifteler). 

Anadolu Üniversitesi Futbol Şube Sorumlusu Yrd. 
Doç. Dr Adnan Sevim, "Bu yıl yaptığımız transferler 
ile ses getiren bir ekip oluşturduk. Üniver itemize layık 
bir kadro kurduk. 3. Lig hedefimize ulaşabilmek için 
hiçbir fedakarlıktan kaçmadık. Çok iyi oyuncuları 

bünyemize katarak iddialı bir ekip yarattık" dedi. 
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Akademik Kulüp sezonu açtı 
Öğretim elemanlarına hizmet veren Akademik 
Kulüp, 13 Eylül Pazartesi günü sezonu açtı. 

1
45 kişilik kapasitesiyle öğretim 
elemanlarına hizmet veren 
Akademik Kulüp, 13 Eylül Pa
zartesi günü yeni sezona girdi. 

Kulüp, öğle ve akşam aatlerinde açık 
olacak. Akademik Kulüp Sorumlusu 
Mustafa Öktem, hafta içi hergün 12:00 
ile 14:00 saatleri arasında hizmet 
verdiklerine belirterek, çeşitli yemek
lerin yanı sıra açık büfe ve diyet yapan
lar için de sebze yemeklerininin bulun
duğunu söyledi. Öktem, konuklara her 
gün yedi çeşit tatlı sunduklarını kay
detti. 

Aparatiflerin saat 17 :30' da başladığı 
kulüpte akşam yemekleri ise satı 19:00 
ile 23:00 saatleri arasında veriliyor. 

• 
1 at! Grip mevsimi geliyor 

•• 

O 
zellikle sonbahar 
sonu ve kış ayla
rında salgınlar 

yapan grip, her yıl 250 ila 
500 bin kişinin ölümüne 
sebep oluyor. Grip aynca 
işe veya okula yapılan de
vamsızlığın yüzde 10 -
12'sinin sebebi. Kış mev
siminde ise bu oran yüzde 
30'a kadar yükselebiliyor. 
Bu derece ciddi sorunlara 
yol açmasına rağmen, ge
nellikle soğuk algınlığı ve 
nezleyle karıştırılıp, 

önemsiz bir hastalık ola
rak görülen gribi, Mavi 
Hastane'den Dr. Esin Sa- l-_ _ __, __ 

zelmekte, ve genellikle ayakta ge
çirilmektedir. Halbuki grip, yük
sek ateş, genel vücut kırgınlığı, 

şiddetli bel, eklem ve kas ağrıları, 
baş ağrısı ve aşın halsizlik gibi şi
kayetlerle seyreder. 
Antibiyotiklerin grip tedavisinde 
işlevi var mıdır? 

Grip ve benzeri hastalıklarda 

antibiyotiklerin hiçbir faydası 

yoktur. Tersine çok ciddi sakınca
ları olabilir. Doktora danışmadan 
antibiyotik alınmamalıdır. 
Grip hangi gruplar için hayati 
tehlike oluşturur? 

yer'e sorduk. Dr. Esi n Sayer 

Grip hastalığı, her yaş grubun
da tehlikeli olabilmekle birlikte 
özellikle küçük çocuklar ve yaşlı
lar ile kalp, akciğer, böbrek hasta
lığı, şeker hastalığı gibi bir hastalıGribin nezle ya da so

ğuk algınlığından farkı nedir? 
Nezle, burun akıntısı, hapşırma, öksürme ile 

gözlerde ve boğazda yanma hissine neden olan, 
genellikle ateşsiz bir üst solunum yolu enfeksi
yonudur. Hastalık 3-7 günde kendiliğinden dü-

ğı olan her yaştaki kiş i ler, AIDS, kanser gibi bir 
hastalık veya kemoterapi nedeniyle bağışıklık 
sistemi yetmezliği olan kişiler için hayati tehlike 
ol uşturmaktadır. 

Çözüm grip aşısı 
Dr. Esin Sayer, gripte n korunma

nın en etki li yolunun g rip aşısı 

olduğunu belirterek, aşının her yıl 
tek d oz olarak uygulanmasını 

ö neriyor. G rip aşısının Janma 
sı için en uygun za 
har ayları olduğuna 

Sayar, • Ancak sa l 
san aylarına kadar 
bild iğ i için hasta l ığı 

ve aşı bulunabildiğ i sür 
Şubat ay ları ve sonrasın 
uygulanabilm 
nın kesin koruy u 
ması için en az 10-14 
süre gerektiğini kayde den D 
yer, aşının reçetesiz alınabil 
ğini. fakat bir doktora danışa 
uygulanmasının faydal ı olacağ 

ifade ediyor. 

Yaşam 

Microsoft 
cebe el attı 

M icrosoft kapalı kapılar ar
kasında çip ve cep tele

fonu üreticileri ile pazarlıklarını 
sürdürüyor. Microsoft'un yürüt
tüğü görüşmeler, Windows Me
dia formatında kaydedilen içe
riklerin cep telefonunda çalın
masını öngörüyor. Eğer cep te
lefonları Windows Media 
uyumlu olursa, kullanıcılar diji
tal içerikleri bilgisayarlarından 
cep telefonlarına indirebilecek
ler. 

Motorola ve Japon NEC, 
Microsoft'un dekoderlerini 
üçüncü kuşak (3G) cep telefon
lanna entegre etmeye başladılar, 
ancak bu oldukça küçük bir pa
zar dilimi. 3G'lerle sınırlı kal
mak istemeyen Microsoft'un 
asıl amacı ise, Nokia, Siemens 
ve Sony Ericsson ile ilişkilerini 
geliştirmek . Bu açılım cep tele
fonlarının da dijital müzikçalar 
haline dönüşmesini öngörüyor. 
Bu da uzun vadede dijital mü
zik çalarlann piyasadan silin
mesi sonucunu doğurabilir. 

Dijital müzik programlarının 
cep telefonlarına entegrasyonu, 
aynı zamanda intemetteki dijital 
müzik marketler arasındaki re
kabeti de kızıştıracak. Apple'ın 
iTunes sitesi halen bu pazarda 
liderliğini sürdürüyor. Geçen 
haftalarda MSN bünyesinde 
kendi ücretli müzik indirme si
tesini açan Microsoft da. böyle
ce Apple ile iki cephede birden 
rakip oldu. 

HAYDİ KIZLAR 
OKULA! 

Son dilekler de artık internette 
-v-

S on isteklerini yerine getirmek is
teyen insanlar artık ölümlerinin 

ardından bu dileklerini İnternet ara
cılığıyla yerine getirebilecekler. 

ABD'nin Dallas kentinde kurulan 
ve yaklaşık bir yıldır faaliyet göste
ren "LastWishes.com" adlı İnternet 
sitesi müşterilerine ölümlerinden 
sonra yakınlarına e-mail yoluyla ki
şisel mesaj, fotoğraf ve görüntü 
gönderme olanağı sağlıyor. Daha 
ilk yılında 12 bin müşteri edinen 
"son istek servisi"nin kurucuları Jo
nathan Yeo ve Simon Shurmer, bir 
arkadaşlarının ölümünden sonra 
bu siteyi kurma fikrinin doğduğunu 

belirtiyorlar. 
Birçok müşterinin ölümünden 

sonra geride bıraktığı listede adı 
geçen yakınlarına e-mail gönderil
mesini arzu ettiğini belirten kurucu
lardan Yeo, bazılarının geride kalan 
hayvanlarının bakımıyla ilgili tali
matlar, bazılarının cenaze törenine 
çağrılacak isimler gibi isteklerde 
bulunduklarını kaydediyor. Kimi
lerinin son isteklerinde yaşamların
da büyük bir gizlilik içinde sakladık
ları sırlarını açığa vurduklarını be
lirten Yeo, lsviçre bankalarında gizli 
bir hesap gibi örneklere de rastlan
dığını söylüyor. 

'Siberya' 
nüfusu 934 
milyon oldu 

C omputer Indusıry Almanac 
tarafından gerçekleştirilen 

ve 50'den fazla ülkeyi kapsayan 
bir araştırmaya göre 2004 yılında 
dünyadaki İnternet kullanıcı sayı
sı 934 milyon kişiye ulaştı. En 
çok İnternet kullanıcısının bulun
duğu ülke 185 milyon kullanıcıy
la Amerika olurken, onu 42 mil
yonluk kullanıcıyla Almanya izli
yor. Türkiye ise yedi milyon İn

ternet kullanıcısıyla listenin son
larında yer alıyor. 

HAZIRLAYAN: Kemal TAŞÇtOCLU 


